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W tym roku przedszkolacy z Akademii Pana Kleksa witali wiosnę z dziećmi z Przedszkola Miejskiego nr 18 w Lesznie,
które odwiedziły osieckie przedszkole wspólnie z panią dyrektor Z. Waszkiewicz oraz wychowawczyniami B. Maćkowiak
i A. Roszak.  Goście z Leszna zostali zaproszeni na przedstawienie "Żegnaj zimo, witaj wiosno", słodkie pączki i zwie-
dzanie obiektu przedszkolnego. Punktem kulminacyjnym spotkania było spalenie Marzanny przy schronisku młodzie-
żowym "Morena". Dzięki życzliwości dyrektora Popławskiego dzieci bezpiecznie obserwowały jak zima odpływa z dymem
w dal. Na koniec spotkania zaprosiliśmy gości na spacer po naszym miasteczku. To był bardzo udany dzień.

W sobotę 18 kwietnia we Wschowie odbyły się Mistrzostwa Polski Zachodniej. Nasze mażoretki przez wiele tygodni ćwiczyły
aby zaprezentować się z jak najlepszej strony. Tym razem udział w konkursie wzięły kadetki z Osiecznej i Kąkolewa, juniorki
z Osiecznej i Kąkolewa oraz seniorki.

Mażoretki z medalami
Dziewczęta wywalczyły następujące miejsca:
I miejsce w kategorii SHOW Kadetki zdobyła grupa

REWIA MINI z Kąkolewa, II miejsce w kategorii POM-POM
scena Kadetki zdobyła grupa BRYZA z Osiecznej, I miejsce
w kategorii Baton scena zdobyły BRYZA juniorki, I miejsce w
kategorii POM-POM seniorki zdobyła grupa REWIA, I
miejsce w kategorii SHOW seniorki zdobyła grupa REWIA,
III miejsce w kategorii DUO/TRIO POM-POM KADETKI zdo-
były: Zuzanna Kubera, Dagmara Dworacka, Kalina Dwo-
racka, IV miejsce w kategorii DUO/TRIO POM-POM
KADETKI zdobyły: Maja Piaskowska, Marta Łukaszewska,
III miejsce w kategorii DUO/TRIO POM - POM SENIORKI
zdobyły: Weronika Zdziebkowska, Karolina Rzepecka, IV
miejsce w kategorii SOLO 2XBATON zdobyła: Zuzanna
Kośmider, VI miejsce w kategorii SOLO BATON KADETKI
zdobyła: Wiktoria Gawron, XII miejsce w kategorii SOLO
BATON JUNIORKI zdobyła: Karolina Ratajczak, VII miejsce
w kategorii DUO/TRIO JUNIORKI zdobyły: Zuzanna Kośmi-
der, Karolina Ratajczak, VI miejsce w kategorii DUO/TRIO
JUNIORKI zdobyły: Olga Basińska, Aleksandra Maćkowiak,
V miejsce w kategorii DUO/TRIO SENIORKI zdobyły: Marta
Błocian, Magdalena Drebot, IV miejsce w kategorii
DUO/TRIO SENIORKI zdobyły: Anna Skrzypczak, Karolina
Woźniak, Natalia Zamelek.
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